
т м 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

О ? " L Z M f U O J l - 2020 г. № т -т?^ 

Об утверждении изменения в Устав 
муниципального бюджетного 
учреждения «Дворец спорта «Кристалл» 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, феде-
ральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих орга-
низациях», от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 06 октября 
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить изменение в. Устав муниципального бюджетного учрежде-
ния «Дворец спорта «Кристалл», утвержденный постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 03 ноября 2011 года № 2015-па 
(прилагается). 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Дворец спорта 
«Кристалл» Рыжкову Н.Н. зарегистрировать изменение в Устав муниципально-
го бюджетного учреждения «Дворец спорта «Кристалл» в ИФНС России по 
г. Белгороду. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Белоусова И.К. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 



Утверждено 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « (Й- » 2020 г. № ffiHts 

Изменение 
В Устав муниципального бюджетного учреждения 

«Дворец спорта «Кристалл» 

Абзац 1 пункта 1.4. раздела 1 «Общие положения» изложить в следую-
щей редакции: 

- «1.4. Функции и полномочия Учредителя в отношении Учреждения 
осуществляются администрацией Губкинского городского округа. Отдел 
физической культуры и спорта администрации Губкинского городского округа 
осуществляет функции и полномочия Учредителя в соответствии 
с муниципальными правовыми актами администрации Губкинского городского 
округа.». 


